Numri i procedurës / referenca e  Lotit/   Loti 2 : NR.REF-36976-02-06-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:     Lotin II. “Blerje bulmet dhe nënproduktet e tij”, 

Fondi limit :Loti II – “Blerje bulmet dhe nënproduketet  e tij” - me fond limit 17,042,500 

(shtatëmbëdhjetë milion e dyzet e dy mijë e pesëqind ) lekë pa T.V.SH ose 171,903 (njëqind e 

shtatëdhjetë e një mijë e nëntëqind e tre) Euro. 

Kohëzgjatja e kontratës:  12 (dymbëdhjetë) muaj (Nga lidhja e kontratës deri në plotësimin e 

nevojave të autoritetit kontraktor sipas kërkesës, në bazë të marrëveshjes kuadër). 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatori Ekonomik 

M.C.CATERING, me NIPT: K72218022J, Adresa: Tiranë , Rruga "Pjeter Budi", Nd.29, H3, 

Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 1010, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 12,470,000 

((dymbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetëmijë) lekë pa tvsh, është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë  Kamez me adrese: Bulevardi “Nënë Tereza” 

Nr 492,  Kamez, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese)